tllrcтра
и

9d

сог
г
г.

администрации

(
вгопол

г.

г.Тирасполь 30 декабря 2019г.

В соответствии с Приказом Министерства Экономического развитиlI
ПМР от 25.\2.2019г. JЪ 1107 <Об установлении на 2020 год фиксированных
тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным
транспортом общего пользования на реryлярных маршрутах и услуги по
продаже проездных докуI!tентов))

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить с l января 2020 года тариф на услуги по перевозке
пассажиров и багажа маршрутным такси - в р€Iзмере: 4 рубля 00 копеек
за одну поездку по одному маршруту.

2. Приказ довести до сведения и исполнения всего водительского состава
предприятия,

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за Новиковым Е.Ю.

{иректор ООО (МЕЛИОР> И.А.Гуслякова

приклз м25

ОБ УСТДНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ